
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

   1
圖書資訊館

「備份軟體系

統乙式」

圖書資訊館

「備份軟體系

統乙式」

 公開招標

(最低標)
博聯資訊有限公司 2,620,000  否  無

   2

森林暨自然資

源學系「固、

液體樣品總有

機碳分析儀1

式」

森林暨自然資

源學系「固、

液體樣品總有

機碳分析儀1

式」

 公開招標

(最低標)

吉偉儀器股份有限

公司
2,160,000  否  無

   3

「宜蘭大學大

健康區暨行政

展售中心區民

間自提BOT案前

置作業計畫」

委託專業服務

「宜蘭大學大

健康區暨行政

展售中心區民

間自提BOT案

前置作業計

畫」委託專業

 限制性招標

(準用最有利標)
大溢企業管理顧問 1,950,000  否  無

   4

「國立宜蘭大

學城南校區第

一階段開發工

程」委託設計

監造技術服務

第一次契約變

更擴充

「國立宜蘭大

學城南校區第

一階段開發工

程」委託設計

監造技術服務

第一次契約變

更擴充

 限制性招標 田中央聯合建築師

事務所
1,866,183  否  無

   5

國立宜蘭大學

城南校區第一

階段開發工程

環境監測-委託

技術服務案

(113年4月1日

至115年3月31

日)

國立宜蘭大學

城南校區第一

階段開發工程

環境監測-委

託技術服務案

(113年4月1日

至115年3月31

日)

 限制性招標

(準用最有利標)

柏新科技股份有限

公司
1,827,000  否  無

   6

國立宜蘭大學

「113、114學

年度新生入學

健康檢查」

國立宜蘭大學

「113、114學

年度新生入學

健康檢查」

 限制性招標

(準用最有利標)

宏恩醫療財圑法人

宏恩綜合醫院
1,780,000  否  無

   7

圖書資訊館

「《宜蘭縣列

冊宜蘭農校考

古遺址文物數

位展廳系

統》」建置計

畫

圖書資訊館

「《宜蘭縣列

冊宜蘭農校考

古遺址文物數

位展廳系

統》」建置計

畫

 限制性招標

(準用最有利標)
環耀實境有限公司 1,700,000  否  無

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

  品項及採購金額。

國立宜蘭大學112學年度第2學期辦理150萬元以上採購案件一覽表

註：

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

中華民國113年01月01日至113年06月30日

1.同一採購案件採購金額達150萬元以上(自112年起)，應於本表揭露採購情形。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

是否接受政府補助

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)


